SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS PROVAS DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN
Resposta aos Recursos Contra o Resultado das Provas de Desempenho e de Títulos

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN, de 30 de dezembro de 2024, torna público a RESPOSTA AOS

RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS PROVAS DE DESEMPENHO E DE TÍTULOS, em conformidade com o item 12 e com o cronograma

constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
ITEM DO

RECURSO
DESPACHO
DA BANCA

PONTUAÇÃO
CONCEDIDA

NOTA FINAL DA
PROVA DE TÍTULOS

APÓS RECURSO

22043-4 ADRIANO SOARES MOTA
PROVA DE
TÍTULOS

DEFERIDO 62,00 62,00

22087-7 LUCAS EMANUEL FERREIRA
PROVA DE
TÍTULOS

INDEFERIDO¹ 0,00 0,00

22139-0 ANDRE YURI SANTOS PORTIOLE BELO
PROVA DE
TÍTULOS

INDEFERIDO² 0,00 0,00

¹ Indeferido em conformidade com os subitens 11.2. e 12.2.1 do Edital de Abertura.

² Indeferido em conformidade com o subitem 11.7.1 do Edital de Abertura.

Natal (RN), 20 de março de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edital nº 09/2024 – COGPE/DG/CAL/RE/IFRN